



Bid #25-51

Water Treatment Chemicals

ADDENDUM No. 2

September 29, 2025

Any and all changes to the Bid are valid only if they are included by written addendum to all potential respondents, which will be emailed prior to the bid due date to all who are known to have received a complete Bid. Each respondent must acknowledge receipt of any addenda by indicating in its submission. Each respondent, by acknowledging receipt of addenda, is responsible for the contents of the addenda and any changes to the bid therein. Failure to acknowledge receipt of addenda may cause the submission to be rejected. If any language or figures contained in this addendum are in conflict with the original document, this addendum shall prevail.

This addendum consists of the following:

1. Addendum No.2 is attached and consists of a total of two (2) pages including this cover sheet.

Please contact me at 847-866-2971 or cstuart@cityofevanston.org with any further questions or comments.

Sincerely,

Cheryl Stuart
Purchasing Specialist



Bid #25-51

Water Treatment Chemicals

ADDENDUM No. 2

September 29, 2025

This addendum forms a part of the Bid Documents for Bid #25-51 and modifies these documents. This addendum consists of the following:

1. Question: I'm currently processing the chemical bid that is due on Oct 7, 2025. As stated in the bid document, do we need to retest our Polyaluminum Chloride product if it has already been tested previously?

Answer: No

2. Question: One more question, Do you expect to use Polyaluminum Chloride? If so, is it for seasonal purposes only?

Answer: Maybe. No, it would not be for seasonal purposes only.

3. Question: On pg 22 of the Price section for Polyaluminum Chloride, the unit is listed per gal, but pricing sheet is per lb. I believe this section actually refers to blended phosphate.

Answer: The unit for polyaluminum chloride should be wet lbs. as indicated on the pricing table.

Note: Acknowledgment of this Addendum is required in the Submittal.